
Zarządzenie Nr 178.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Racławówce 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2023.40 t. j.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U.2023.344 t. j.), § 3 ust. 1 pkt. 3 uchwały Nr XI.174.2019 z dnia 26 września 2019 r. w 

sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Boguchwała oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 

niż trzy lata, Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

 
§ 1. Wyrazić zgodę na dokonanie zamiany działki nr 50/76 o pow. 0.0016 ha, położonej w 

Racławówce, stanowiącej własność Gminy Boguchwała, za działkę  nr 50/80 o pow. 0.0016 ha, 

położoną w Racławówce, stanowiącą współwłasność osób fizycznych, przy zastosowaniu dopłaty 

różnicy wartości zamienianych nieruchomości, ustalonych na podstawie operatów 

szacunkowych, wykonanych przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 2. Wykonanie powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Gminy  i Planowania 

Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 


